
2012 年 4 月 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

亀戸支店 仮店舗移転のお知らせ 

拝啓 日頃より≪中央ろうきん≫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび「亀戸支店」は、店舗の建て替えにともない、来る 5 月 7 日（月）より仮店舗

へ移転し営業する運びとなりました。 

つきましては、店舗の所在地等を下記のとおり変更させていただきますので、ご案内申し上げ

ます。 

今後ともお引立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．変更日 

２０１２年５月７日（月） 
 

２．変更後の所在地等 

住 所 

〒１３６－００７１  

東京都江東区亀戸２－２２－１７ 

           日本生命亀戸ビル内 

 

ＴＥＬ ０３－３６８１－４１３６ ※変更ありません  

ＦＡＸ ０３－３６３６－５４７５ ※変更ありません  

※仮店舗では駐車場のご用意がございませんのでご注意ください。 
 

３．営業時間について 

営業時間 ９：００～１５：００（平日） 

休業日 土曜日・日曜日・祝日・年末年始（12 月 31 日～1月 3日） 

５月２日（水） 
現店舗で通常どおり営業いたします。 

（支店併設のATMは18：00までの稼動となります。） 

５月３日（木・祝日） 

～６日（日） 

休業させていただきます。（定休） 

（支店併設の ATM も稼動いたしません。） 

５月７日（月）より 
仮店舗で営業いたします。 

（支店併設の ATM も通常どおり稼動いたします。） 
 

  ※ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 

亀戸支店 ＴＥＬ：０３－３６８１－４１３６ 
 

 

以上 


